FLP-B+C MAXI VS/4

vyberatelny modul, opticka signalizécia poruchy, moznost blokacie modulu

Stvorpélovy velmi vykonny zvodi¢ bleskovych pridov na intalaciu do rozvodov
nn na rozhranie zén LPZ 0-LPZ 1 a vyssich. SlUzi na ochranu proti G¢inkom
prepatia pri priamom i nepriamom Udere blesku. M Siroké moznosti uplatnenia,
vhodny pre rodinné domy, administrativne a priemyselné objekty, popr. do
podruznych rozvadzacov v rozlahlych objektoch. Dialkova signalizacia stavu .

Rozmery

Technické parametre

Typ SPD

Menovité napatie

Najvyssie trvalé prevadzkové napatie
Menovity zatazovaci prud pre V zapojenie
Impulzny vybojovy prud (10/350 ps)
Menovity vybojovy prud (8/20 ps)
Maximalny vybojovy prud (8/20 ps)
Rezidudlne napatie MOV pri In

Napatova ochranna hladina

Menovity skratovy prud

Maximalne predistenie

Maximalne predistenie pre V zapojenie
Doba odozvy

TOV5sL-N

TOV charakteristika (TOV 5 s)

Prierez pripojovanych vodicov pevny-min
Prierez pripojovanych vodicov pevny-max
Prierez pripojovanych vodicov lanovy-min
Prierez pripojovanych vodic¢ov lanovy-max
Signalizacia poruchy

Dial'kova signalizacia

Kontakty dialkovej signalizacie

Maximalny prierez vodicov dialkovej signalizacie

Stupen kritia

Rozsah pracovnych tepl6t - min
Rozsah pracovnych teplot - max
Montaz

Spiia poziadavky normy
Nahradny modul

Trieda ETIM

Schéma zapojenia
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Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

Objednavacie cislo 8595090535713

T1,T2
230 VAC
260 V AC
125 A
25,00 kA
30,00 kA
60,00 kA
0,85 kv
1,50 kv
50,0 kA
250 A glL/gG
125 A glL/gG
100 ns
335V
vydrzny
2,50 mm?
50,00 mm?
2,50 mm?
35,00 mm?
Cervené sfarbenie indika¢ného pola
bezpotencialovy prepinaci kontakt
250V/0,5A AC,250V/0,1A DC
1,5 mm?
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
STN EN 61643-11:2013-08
FLP-B+C MAXI V/0
EC001457
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